ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

_PLANILLAS DE SALARIOS DE FUNCIONARIOS, EMPLEADOS PERMANENTES, POR CONTRATO, DIETAS, JORNALES MES DE NOVIEMBRE
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PLANILLA DE JORNALES

Vig. Esc. Rotativo
Vig. Esc Tiguilotada
Vig. Esc.San Pablo
Vig. Esc. Rotativo

Vig. Proheco Ojochal
Vig. Esc. Playa Blanca
Vig. Esc. Novillo

Vig. Esc. Playa Negra
Vig. Esc. Gualora

Vig, Esc. Coyolito

Vig. Esc. San Carlos
Vig. Esc. Rotativo

Vig. Esc. Islitas

Vig. Esc. Pelonas

Vig. Escuela Punta H.
Vig. Centro At. Nifiez
Vig. C.E.B La Flor

Vig. Esc. Juan R, M
Vig, Esc. Proheco T.C.
Aseadora Esc, Playa N.
Aseadora Kinder Pintadil
Aseadora Kind Coyolito
Aseadora Esc. Islitas
Aseadora Esc. Pelonas
Aseadora Kind. Pelonas

Aseadora Esc. Punta H

=

Aseadora Esc. La Tigul

Aseadora Esc.Los Langues
Aseadora Kinder Pto.Gde.
Aseadora Esc, De Novillo
Aseadora Esc. La Flor
Aseadora Hogar de Ancianos
Vigilante Cesar rotativa
Aseador Centro de Salud de Novillo
Aseadora Centro de Salud Pto.Gde.
Asead. mercado

Asead cementerio

Aseadora Alc. M,

Aseadora Alc. M.

Vigilante muelle

Aseador Muelle

Enc.Rellena Sanit

Vig. Relleno Sanit

Aseadora de calles

Vigilante Zonas de Recreacion
Jard. Plaza M.B,

Jard. Plaza Bardales
Aseadora Calle la Marina
Aseadora Calle la Marina
Aseadora Calle la Marina
Aseadora Calle la Marina
Aseadoraa Ciman

Nifiera Ciman

Vig. diurno CIMAN
TOTAL JORNALES

TOTAL DE LA PLANILLA OCTUBRE
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Sueldo bruto I Retencion ISRI

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000,00
3,000.00
5.000.00
2,500.00
2,500,00
6,000.00
3,000.00
3,000,00
1,500.00

3,500.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000,00

6,000.00

6,000.00

3,000.00

3,000.00

5,000.00

6,000.00

3,000.00

3,500.00

3,000.00

6,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00

3,500.00
144,500.00 L. 5
144,500.00 L. 2

Otras
Deducciones

Sueldo Neto

Dietas
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3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000,00
4,000.00
5,000.00
6,000.00

3,500.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
6,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.,00
3,500.00
144,500.00 L
144,500.00 L.

Gastos de
esentacion

Bonificaciones

XIV MES

XNl MES

Vacaciones

Total Mensual
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3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
2,500.00
2,500.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
1,500.00

3,500.00
3,000,00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
6,000,00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
6,000.00
3,000,00
3,500.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
3,500,00
144,500.00
144,500.00




